Bekafun BV
BE0770510194
Briteq     Pagina 1 van 6
 22-07-24 21:22 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
BRI-AKKULITEIP Briteq BT-AKKULITE IP - Outdoor LED projector with
6x10watt in1 RGBWA + IR Rem,
479,00 479,00 St
BRI-ALUCLAMP101 Alu Clamp 101- for tubes between 48 and 51mm 7,90 7,90 St
BRI-ALUCLAMP301V2 Alu Clamp301 v2- SWL 300kg TšV tube 48-51mm +
M10x35 bolt
13,50 13,50 St
BRI-ALUCLAMP501V2 Alu Clamp501 V2- SWL 500kg TšV tube 48-51mm +
M10x35 bolt
18,00 18,00 St
BRI-B05504 Briteq STAGE BEAMER FC - INDOOR - LED Proj.
14x5W RGBW 16° - Neutrik Powercon & 3pin
389,00 389,00 St
BRI-B05511 Briteq STAGE BEAMER FC - OUTDOOR - LED Proj.
14x5W RGBW 16° - (IP connections)
389,00 389,00 St
BRI-BARNPROBEAMER Barndoor for Pro Beamer (Zoom), incl. holder 66,90 66,90 St
BRI-BARNSTAGEBEAMER Barndoor for Stage Beamer 65,07998 65,07998 St
BRI-BEAMFURY1 Briteq Beam Fury1- 60w rgbw led moving head 839,07998 839,07998 St
BRI-BEAMSPOT1DMXFC Briteq BEAMSPOT RGBW DMX version 179,07998 179,07998 St
BRI-BEAMSPOT1-DMXNW Briteq BEAMSPOT1-DMX NW - LED 4,5› Beam spot,
15W white 4500K, DMX
159,00 159,00 St
BRI-BEAMSPOT1-DMXWW Briteq BEAMSPOT1-DMX WW - LED 4,5› Beam spot,
15W white 3200K, DMX
179,00 179,00 St
BRI-BEAMSPOT1TRIACNW Briteq BEAMSPOT Natural white 4500K Triac version 99,07998 99,07998 St
BRI-BEAMSPOT1TRIACWW Briteq BEAMSPOT Warm white 3200K Triac version 99,07998 99,07998 St
BRI-BEAMSPOT4BARNW Briteq BEAMSPOT-4BAR NW - 4bar has four 15W
projectors with a very narrow 4° beam
529,00 529,00 St
BRI-BEAMSPOT4BARWW Briteq BEAMSPOT-4BAR WW - 4bar has four 15W
projectors with a very narrow 4° beam
569,00 569,00 St
BRI-BT-16FS-F BT 16FS F- Blue mains outlet socket IP44 - 240V/16A -
French
2,90 2,90 St
BRI-BT626/FRA Briteq BT626- Dim+switch pack 6ch / FRA-BEL sockets 569,07998 569,07998 St
BRI-BT-AKKUBAR Briteq BT-AKKUBAR Li-ion battery powered projector
equipped with 3 pivoting 5W 25° LED spots (3000K)
369,00 369,00 St
BRI-BTAKKULITEIPMINI BRITEQOutdoor LED projector with 4x5in1 RGBWA + IR
Rem.
309,07998 309,07998 St
BRI-BT-AKKUPOLE Briteq BT-AKKUPOLE Battery-Powered 4x 5Watt
LED-Lighting Pole with Wireless DMX
1.390,00 1.390,00 St
BRI-BT-AKKUPOLE50CMEXTENSION BT Akkupole 50cm Extension- 50cm extension bar for
BT-AKKUPOLE
99,00 99,00 St
BRI-BTBARN4RAY Barn4Ray- Optionele barndoor voor BT-COLORAY
MULTI en BT-SUNRAY 130R
46,97998 46,97998 St
BRI-BTBLINDER2IP Briteq BT Blinder 2IP- Powerful IP65 outdoor 2x 130W
COB blinder with amber drift effect
969,00 969,00 St
BRI-BTBLINDER2IPRIGGINGSET BT-BLINDER2 IP RIGGING SET - Rigging set for
BT-BLINDER2 IP
99,00 99,00 St
BRI-BT-BUBBLEFOG Briteq BT-BUBBLEFOG Bubble & Fog Machine
Combination with 11 pcs of 8 Watt-RGBA LED’s
1.190,07998 1.190,07998 St
BRI-BTCHROMA800 Briteq BT-Chroma 800 - Powerful IP65 indoor and
outdoor LED projector (40x 20W RGBL LEDs)
1.690,00 1.690,00 St
bri-BT-CHROMA 800 - 100° beam 100° beam shaper wo. frame for BT-CHROMA 800 44,90 44,90 St
BRI-BTCHROMA80010X60BEAM briteq BT-CHROMA 800 - 10x60 beam 44,97998 44,97998 St
BRI-BTCHROMA8001X40BEAM Briteq BT-CHROMA 800 - 1x40 beam 44,97998 44,97998 St
BRI-BTCHROMA80040X1BEAM BT-CHROMA 800 - 40x1 beam 44,97998 44,97998 St
BRI-BTCHROMA80060BEAM BT-CHROMA 800 - 60° beam 44,97998 44,97998 St
BRI-BTCHROMA80060X10BEAM BT-CHROMA 800 - 60x10 beam 44,97998 44,97998 St
BRI-BT-CHROMA 800 - ANTI GLARE Briteq Fixed glare grid for BT-CHROMA 800 69,07998 69,07998 St
BRI-BTCHROMA800BARNDOOR BT-CHROMA 800 - Barndoor 119,07998 119,07998 St
BRI-BTCHROMA800FILTERFRAME BT-CHROMA 800 - Filter frame 25,07998 25,07998 St
BRI-BTCHROMA800GLARESHIELD BT-CHROMA 800 - Glare Shield 53,97998 53,97998 St
BRI-BTCOLORAY120R Briteq bt-coloray120r - 120W RGBW single beam
projector is equipped with a 15° lens
549,00 549,00 St
BRI-BTCOLORAY18FCR Briteq bt-coloray18fcr - 18x8W RGBW projector 20°
beam IP65
459,00 459,00 St
BRI-BTCOLORAY18FCRXLR5PIN Briteq BT-COLORAY 18FCR (XLR 5pin) - Projecteur
d'extérieur avec leds RVBB 18x8W, angle de faisceau de
459,00 459,00 St
Bekafun BV
BE0770510194
Briteq     Pagina 2 van 6
 22-07-24 21:22 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
20
BRI-BTCOLORAY60R Briteq bt-coloray60r - 60W RGBW single beam projector
is equipped with a 15° lens
419,00 419,00 St
BRI-BTCOLORAYMULTI Briteq BT-Color Ray Multi - Krachtige 120W RGBW
projector met een waterdichte IP65 behuizing uit gegoten
alu
599,07998 599,07998 St
BRI-BTCYCLO BRITEQ BTCYCLO - cyclo-couleur à LED IP65 890,07998 890,07998 St
BRI-BTFAZE7500 Briteq BT-Faze 7500 - High Performance Fazer effect
machine
590,00 590,00 St
BRI-BT-FEVERCAM Briteq BT-FEVERCAM Thermografische
koortsdetectiecamera
1.089,00 1.089,00 St
BRI-BT-FEVERCAM2 Briteq BT-FEVERCAM2 PRO Hi-tech thermografische
koortsdetectiesysteem
1.590,00 1.590,00 St
BRI-BTGIGAFLASH Briteq BT-GIGAFLASH Powerful LED strobe with 9
separately controllable segments
990,00 990,00 St
BRI-BT-H2FOGCOMPACT Briteq H2 fog Compact - ultrasonic Low Fog machine 819,00 799,00 St
BRI-BTH2FOGII Briteq BTH2 Fog II- Ultrasonic 1500W Low Fog machine
in flight case
1.390,07998 1.390,07998 St
BRI-BTIBLIZZARDBSW2 Briteq BTI-BLIZZARD BSW2 - Puissante lyre HYBRID à
LED 450W (IP65)
5.790,00 5.790,00 St
BRI-BTILIGHTSTRIKEIP66 Briteq BTI-Lightstrike IP66 1.090,07998 1.090,07998 St
BRI-BTLASER2000RGB Briteq - BT-Laser 2000 RGB - DMX - ILDA 1.090,00 1.090,00 St
BRI-BTLEDROTOR BT-LEDROTOR is a high power 70x70cm LED-effect-fan
for TV-Studios, Rental, ...
1.259,00 1.259,00 St
BRI-BTLOWFOGLIQUID5L Briteq BT Low Fog Liquid 5L 21,50 21,50 St
BRI-BTMAGICFLASH Briteq BT-MAGICFLASH Powerful LED strobe with 9
separately controllable segments
429,00 312,00 St
BRI-BTMAGICFLASHRGB Briteq BT-Magicflash RGB - RGB LED Stroboscoop -
324 RGB stroboscoop-LED's
499,00 499,00 St
BRI-BTNODE243PINXLR Briteq BT-NODE24 (3pin XLR) - Artnet node: 2x Artnet /
4x DMX in+ou
699,07998 599,07998 St
BRI-BTNODE24MK25PINXLR Briteq BT-NODE24 Mk2 - ArtNet & sACN à haut débit
avec 4 ports DMX configurables (XLR 5 broches)
699,00 699,00 St
BRI-BTNONABEAM Briteq BT-NONABEAM - 9 big lenses - 60W CW/WW
LEDs - 4° beams - RGB glow effects
2.590,07998 2.590,07998 St
BRI-BTNONABEAMBQ2 BT-NONABEAM - BQ2 (EXPORT) - Powerfull 9x60W
WW/CW beam/ RGB
2.590,00 2.590,00 St
BRI-BTNONABEAMSET9 BT-NONABEAM set 9 louvers GOLD 20,90 20,90 St
BRI-BT-NONAMIRROR Briteq BT Nona Mirror- Mirror adapter for
BT-NONAMOVE
99,00 99,00 St
BRI-BT-NONAMOVE Briteq BT-NONAMOVE- DMX-controlled yoke for
BT-NONABEAM
990,00 990,00 St
BRI-BT-NONAPIXELWHITE Briteq BT Nona Pixel White- 60W WW/CW 4deg beam
with RGB HALO - IP65
419,00 419,00 St
BRI-BT-POWERJET Briteq BT-POWERJET Extremely Powerful Vertical
Fogger
1.350,07998 1.199,07998 St
BRI-BTPROFILE160/GOBOHOLDER BT Profile 160- LED PROFILE SPOT / GOBO HOLDER 18,90 18,90 St
BRI-BTPROFILE160/IRIS LED PROFILE SPOT / IRIS 99,00 99,00 St
BRI-BTPROFILE160/OPTIC1530 Briteq BT-PROFILE160/OPTIC 15-30 - LED PROFILE
SPOT / 15-30DEG OPTI
249,07998 249,07998 St
BRI-BTPROFILE160/OPTIC2550 BT-PROFILE160/OPTIC 25-50 249,00 249,00 St
BRI-BT-PROFILE250/LEDENGINE Briteq BT Profile 250- LED PROFILE SPOT / 250W LED
ENGINE 3200K
639,00 639,00 St
BRI-BT-PROFILE250/OPTIC19DEG LED PROFILE SPOT / fixed optic 19ø 159,00 159,00 St
BRI-BT-PROFILE250/OPTIC26DEG LED PROFILE SPOT / fixed optic 26ø 159,00 159,00 St
BRI-BT-PROFILE250/OPTIC36DEG LED PROFILE SPOT / fixed optic 36ø 159,00 159,00 St
BRI-BT-PROFILE250/OPTIC50DEG Briteq BT-PROFILE250/OPTIC50DEG - LED PROFILE
SPOT / fixed optic 50
159,00 159,00 St
BRI-BTPROFILECOMPACT3200K Briteq BT Profile Compact 3200K- Compact LED profile
spot, 40W warm white 3200K color temperature, CRI >
90
379,00 379,00 St
BRI-BT-PROFILEHD Briteq BT-PROFILE HD full color LED profiel met 4 990,00 885,00 St
Bekafun BV
BE0770510194
Briteq     Pagina 3 van 6
 22-07-24 21:22 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
messen en 25°-50° zoom
BRI-BTPROFILEWW Briteq BT-PROFILE WW - Profile spot 25-50° 150W
WHITE 3200K
929,00 929,00 St
BRI-BTRETROCOUPLING BT-RETRO coupling adapter - Adapter to build
BT-RETRO togeth
14,90 14,90 St
BRI-BTRETROSMALL Briteq BT-RETRO - Small Vintage proj RGB-effect +
HPL575 (not incl.
790,00 790,00 St
BRI-BT-SHARK Briteq BT Shark- 200W Moving head, 2gobo wheels, 2
prisms, wash
1.490,00 1.490,00 St
BRI-BTSMARTZOOM Briteq BT Smart Zoom- KRACHTIGE RGBW LED SPOT
120W COB + ZOOM 4°-40° INDOOR&OUTDOOR
799,07998 799,07998 St
BRI-BTSTAGEPAR6IN1 Briteq BT Stage Par 6in1- LED PAR projector met
12x12W 6in1 RGBW + Amber + UV leds
349,07998 349,07998 St
BRI-BTSUNRAY130R Briteq Sunray 130R- Waterdichte 130W witte COB
projector (3000K, CRI>97) met red-shift effect! Super
629,07998 629,07998 St
BRI-BTTHEATRE100MZ Briteq BT THeatre 100MZ- LED Theater spot 100W,
3000k, manual zoom (15-45°)
569,07998 569,07998 St
BRI-BTTHEATRE150EZMK2 Briteq BT-THEATRE 150EZ MK2 150Watt LED theater
spot with electronic 8°-52° zoom
759,00 759,00 St
BRI-BTTHEATRE200TW Briteq BT Theatre 200 TW- LED Theater spot 200W,
2800k-6000k (via dmx) , manual zoom (12-56°)
589,07998 589,07998 St
BRI-BTTHEATRE20WWBLACK Briteq BT Theatre 20WW Black- Compact 20W warm
white LED theater spot with high CRI
179,07998 179,07998 St
BRI-BTTHEATRE250EZMK2 Briteq BT-THEATRE 250EZ Mk2 250Watt LED theater
spot with electronic 14° to 54° zoom
990,00 990,00 St
BRI-BTTHEATRE261FC Briteq BT-THEATRE 261FC - Un puissant Fresnel de
théâtre LED FULL COLOR "6 in 1
1.079,07998 1.079,07998 St
BRI-BTTHEATRE400TW Briteq BT-THEATRE 400TW - Fresnel théâtre / TV à
LED de 400W
990,07998 990,07998 St
BRI-BTTHEATRE50WWBLACK Briteq BT Theatre 50WW Black- LED Theater spot 50W
12ø-50ø manual zoom, 3200K
319,07998 279,07998 St
BRI-BTTHEATRE50WWWHITE Briteq BT-Theatre 50WW - manual 10°-50° zoom - warm
white 3200K
319,07998 319,07998 St
BRI-BTTHEATRE60FCL BT-THEATRE 60FCL - Theater spot 60W 15°-50°
manual zoom, RGBL
390,07998 390,07998 St
BRI-BTTHEATREBARN2 Barndoor voor BT-Theatre HD1 en BT-Theatre1EZ 59,00 59,00 St
BRI-BTTHEATREHD2 Briteq BT-THEATRE HD2 ALL-IN-1 LED theaterspot met
gemotoriseerde 14° - 55° zoom
1.069,00 1.069,00 St
BRI-BTTHEATRESOFT1 BT-THEATRE SOFT1 - Softfilter for
BT-THEATRE100MZ/200TW
39,07998 39,07998 St
BRI-BTTHEATRESOFT2 Briteq BT-THEATRE SOFT2 - Softfilter for
BT-THEATRE150EZ/250EZ/400TW
39,07998 39,07998 St
BRI-BTTHEATREYOKE BT Theatre Yoke- Pole operated yoke for easy manual
positioning of theatre projectors in TV-studi
159,07998 159,07998 St
BRI-BTTHEATREYOKEADAPTER2 BT-THEATRE YOKE ADAPTER-2 - Manual pole yoke
adapter for BT-
36,97998 36,97998 St
BRI-BTTHEATREYOKEADAPTERHD1 BT-THEATRE YOKE ADAPTER-HD1 - Manual pole
yoke adapter f
38,97998 38,97998 St
BRI-BTTRACKER Briteq Tracker- Super compact, powerful moving beam
projector (based on Osram SIRIUS)
1.249,00 1.249,00 St
BRI-BT-TVPANELBARNDOOR Briteq BT-TVPANEL BARNDOOR 109,00 109,00 St
BRI-BT-TVPANELINTENSIFIER Briteq BT-TVPANEL Intensifier 119,00 119,00 St
BRI-BT-TVPANELSOFTBOX Briteq BT-TVPANEL SOFTBOX 179,00 179,00 St
BRI-BT-TVPANELTW Briteq BT-TVPANEL TW Professionele soft-light met
afstembaar wit
1.450,00 1.450,00 St
BRI-BT-TVPANELYOKE Briteq BT-TVPANEL YOKE 199,00 199,00 St
BRI-BTVENUELITE4 Briteq BT-VENUELITE4 - Projecteur 4 cellules élégant et
sans ventilateur à lumière blanche 3000K
669,00 669,00 St
BRI-BTXBLIZZARDWASH1 Briteq BTX-BLIZZARD WASH1 - compacte, légère et
puissante pour l'extérieur et l'intérieur, équipée de 7 LED
RGBL 40W
1.890,00 1.890,00 St
BRI-BTXBLIZZARDWDMXMODULE Briteq BTX-BLIZZARD W-DMX MODULE - Module de 169,00 169,00 St
Bekafun BV
BE0770510194
Briteq     Pagina 4 van 6
 22-07-24 21:22 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
réception DMX sans fil pour BTX-BLIZZARD WASH1
BRI-BTX-CIRRUSII Briteq BTX CirrusII- Led Moving wash 19x30W FC pixel
control 4-60ø
2.899,00 2.899,00 St
BRI-BTXLIGHTSTRIKE Briteq BTX-LIGHTSTRIKE Strobe Bar 1M (112 CW +
672 RGB LEDs)
759,07998 759,07998 St
BRI-BTXLR3TO5COMBIKIT Briteq BT-XLR3TO5 COMBIKIT - Modification kit to
modify IP TWIN XLR3pin to 5pin
14,97998 14,97998 St
BRI-BTXLR3TO5KIT BT-XLR3TO5 KIT - Modification kit to modify IP XLR3pin
to 5pin
11,90 11,90 St
BRI-BT-XLR5TO3KIT BT XLR5T03KIT- Modification kit to modify IP XLR5pin to
3pin
11,90 11,90 St
BRI-BTX-SATURN Briteq BTX-Saturn - 270W LED-moving head with 8-45°
zoom, CMY-color mixing
3.390,07998 3.390,07998 St
BRI-BTXSUPREME Briteq BTX-SUPREME Extremely Bright Hybrid Moving
Head (BEAM, SPOT, WASH)
4.490,00 4.490,00 St
BRI-BTXTITAN Briteq BTX-TITAN - Moving Head: Beam+Spot+Wash in
: hri-280 lamp
2.890,07998 2.890,07998 St
BRI-CLAMPBASEGEN2 CLAMP BASE GEN2 - BASE for use witt FAST CLAMP
GEN2
5,30 5,30 St
BRI-COBBARNDOOR/BLACK Barndoors for COB PAR56 (white + RGB) 33,90 33,90 St
BRI-COBBARNDOOR/SILVER Barndoors for COB PAR56 (white + RGB) 33,90 33,90 St
BRI-COBBLINDER2X100W Briteq Cob blinder2x100W- White Blinder, 2x 100W COB
LED
599,00 599,00 St
BRI-COBPAR56100WWBLACK Briteq PAR56, 100W COB 3200K, BLACK 345,07998 345,07998 St
BRI-COBPAR56100WWSILVER Briteq Cob PAR56, 100W COB 3200K, SILVER 345,00 345,00 St
BRI-COBSLIM100RGB Slim COB Projector 100W RGB 345,39998 345,39998 St
BRI-COLORSTRIP12FC Briteq LDP-COLORSTRIP 12FC - LED-bar 12xRGBW
4W-25› 2sections 50cm indoor
279,00 279,00 St
BRI-COLORSTRIP24FC Briteq LDP-COLORSTRIP 24FC - LED-bar 24xRGBW
4W-25› 4sections 100cm indoor
349,00 349,00 St
BRI-CR50BLK CR50 BLK - Steel hook clamp: tube 30-50mm - BLACK 10,97998 10,97998 St
BRI-DMS26 Briteq DMS-26 DMX Merger/Splitter 259,07998 247,07998 St
BRI-DS12 Briteq DS12- PRO splitter DMX+IEC 1in/2out 149,00 149,00 St
BRI-DS123RDM Briteq DS123-RDM - Splitter DMX compatible RDM 139,07998 139,07998 St
BRI-DS125RDM Briteq DS125-RDM - Splitter DMX compatible RDM 159,07998 159,07998 St
BRI-EXPOCANON Briteq Expo Canon - 990,00 990,00 St
BRI-FASTCLAMPBLACKV2 Briteq Fast Clamp Black V2- (25) Quick Clamp SWL
150kg TšV tube 48-51mm + M12x35
17,50 17,50 St
BRI-FIRMWAREUPDATER Fier Ware Updater- Allround DMX setup tool, incl. DMX
Tools software
49,00 49,00 St
BRI-FIRMWAREUPDATER2+ FIRMWARE UPDATER 2+ 109,07998 109,07998 St
BRI-FIRMWAREUPDATER3 Firm Ware Updater3- Updater Tool, latest Windows
software via website
29,00 29,00 St
BRI-GAFFERTAPESTD50BLACK ( last pieces ) Gaffer tape standard, 50mmx50m black 12,90 12,90 St
BRI-GAFFERTAPESTD50GREY ( last pieces ) Gaffer tape standard, 50mmx50m grey 10,90 10,90 St
BRI-HURRICANE Briteq BT-HURRICANE - High power DMX-FAN 629,07998 629,07998 St
BRI-IR-2 REMOTE BRITEQInfrared remote control for color LED projectors 2,97998 2,97998 St
BRI-LD1024BOXE Briteq LD-1024BOX-E 1024-kanaals DMX-interface voor
live-shows en lichtautomatisering
329,00 329,00 St
BRI-LD1024DINNET Briteq LD-1024DIN NET - 1024 Channel DMX interface
& Multizone
429,07998 429,07998 St
BRI-LD1024EASE Briteq LD-1024EASY+ - DMX Interface 1024ch/4MB,
XLR, Chromateq software
419,00 419,00 St
BRI-LD1024EASYNET Briteq LD-1024EASY NET - DMX Interface 1024C
multizone
489,07998 489,07998 St
BRI-LD1024TOUCH Briteq LD-1024TOUCH - Contrôleur DMX tactile à
montage mural, 1024 canaux DMX
419,00 419,00 St
BRI-LD1024WALL Briteq LD-1024WALL+ - DMX Interface 1024ch/4MB,
white, Chromateq software
389,00 389,00 St
BRI-LD512CLUB Briteq LD-512CLUB - Interface DMX 512 canaux 159,00 159,00 St
BRI-LD-512EASY+ Briteq LD-512EASY+ - DMX Interface 512ch/4MB, XLR,
Chromateq softw.
329,00 329,00 St
Bekafun BV
BE0770510194
Briteq     Pagina 5 van 6
 22-07-24 21:22 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
BRI-LD512KITIR LD512 Kit IR- IR-kit for BT-512 Interfaces 45,00 45,00 St
BRI-LD512TOUCH Briteq LD-512touch - Contrôleur DMX tactile à montage
mural, 512 canaux DMX
329,00 329,00 St
BRI-LD-512WALL+ Briteq LD-512WALL+ -DMX Interface 299,00 299,00 St
BRI-LDNET16E Briteq LD-NET16-E DMX interface 1024ch & 16 Artnet
universes
479,00 479,00 St
BRI-LDPCOBWASH100BARNDOOR Barndoor for LDP-COBWASH 100 890,07998 890,07998 St
BRI-LDPCOBWASH50/60BARNDOOR BARNDOOR for LDP-COBWASH 50/60 30,90 30,90 St
BRI-LDPCOBWASH50WW Briteq LDP COB Wash 50W- Wall Washer WW projector,
indoor/outdoor, without barndoor
359,07998 349,07998 St
BRI-LDPCOBWASH60TC Briteq LDP COB Wash 60 TC- 50W Wall Washer RGB
projector, indoor/outdoor, without barndoors
399,07998 399,07998 St
BRI-LDPCOLORBAR12FC Briteq LDP Colorbar 12FC- Powerful IP65 LED projector
(length: 48cm) equipped with 12pcs 4W RGBW leds
409,00 409,00 St
BRI-LDPCOLORBAR24FC Briteq LDP Colorbar 24FC- Powerful IP65 LED projector
(length: 96cm) equipped with 24pcs 4W RGBW leds
579,00 579,00 St
BRI-LDPJUNCTIONIP68 LDP-Series IP68 power+dmx splitter box 59,00 59,00 St
BRI-LDPPOWERCABLE2M Briteq LDP Powercable van 2 meter 10,90 10,90 St
BRI-LDPPOWERCABLE5M LDP Powercable van 5 meter 19,90 19,90 St
BRI-LEDUVGUN100W Briteq LED UV Gun 100W- LED UV-Projector COB
100W with DMX-control
439,00 417,00 St
BRI-OMEGABRACKETBIG omega bracket big 9,90 9,90 St
BRI-OMEGABRACKETSMALL movingheadcase1 - 2x BT-METEOR or 2x BT-70LS or
2x BT-BEAM70
7,90 7,90 St
BRI-ORBIT Briteq BT-ORBIT - Led Moving wash 19x15W RGBW
ring control 10-60deg
1.690,00 1.690,00 St
BRI-PD32SH/FRABEL Briteq PD32SH- Power Distributor 32A /
HARTING+SOCAPEX (FRA-BEL)
759,07998 679,07998 St
BRI-PD32SH/GERMAN Briteq PD32SH- Power Distributor 32A /
HARTING+SOCAPEX (GER)
759,00 759,00 St
BRI-PD63AMK2/FRABEL Briteq PD 63 AMK2- Power Distributor 63A,
OUT:2x32A+3x16A (FRA-BEL)
790,07998 790,07998 St
BRI-PD63AMK2/GERNL Briteq PD 63 AMK2- Power Distributor 63A,
OUT:2x32A+3x16A (GER-NL)
790,00 790,00 St
BRI-PD-63SH-FRABEL Briteq PD-63SH/FRA-BEL - Power Distributor 63A /
HARTING+SOCAPEX (F
1.390,07998 1.390,07998 St
BRI-PD-63SH-GERMAN Briteq PD-63SH/GERMAN - Power Distributor 63A /
HARTING+SOCAPEX (GE
1.390,00 1.390,00 St
BRI-POWERLINKCABLE10M Powerlink Cable 10m, for Outdoor range 59,00 59,00 St
BRI-POWERLINKCABLE15M Powerlink Cable 1,5M for Outdoor range 17,90 17,90 St
BRI-POWERLINKCABLE5M Powerlink Cable 5m, for Outdoor range 35,00 35,00 St
BRI-POWERMATRIX5X5-BRACKET Hanging bracket for PowerMatrix5x5 29,00 29,00 St
BRI-POWERMATRIX5X5-RGBMK2 Briteq RGB 5x5 MATRIX effect, 25x 30W COB + Artnet 1.490,00 1.490,00 St
BRI-POWERPIXEL4RGB Briteq Power Pixel 4RGB- RGB Led Bar, 4x 30W COB
LED
459,00 459,00 St
BRI-POWERPIXEL8RGB Briteq Power Pixel 8RGB- RGB Led Bar, 8x 30W COB
LED
629,00 629,00 St
BRI-PROBEAMERZOOMMK5RENTAL Briteq PRO BEAMER ZOOM Mk5 - RENTAL 659,00 659,00 St
BRI-RICOREMOTE Briteq Rico Remote- Afstandsbediening voor RICO-V4 179,07998 179,07998 St
BRI-RICOV4 Briteq Rico V4- 4-kanaals ketting hefmotorregelaar met
aparte UP/DOWN-knoppen en master / slave
990,07998 885,07998 St
BRI-RICO-V8 Briteq RICO-V8 - 8 channel hoist controller with
master/slave
1.539,07998 1.375,07998 St
BRI-SAFETYCABLED260CM Safety cable D=2mm L=60cm + Spring/screw carabiner 2,90 2,90 St
BRI-SAFETYCABLED460CM H Duty Safety cable D=4mm L=60cm + Screw carabiner 6,90 6,90 St
BRI-SIGNALLINKCABLE10M Signal Link Cable 10m for Outdoor range 27,07998 27,07998 St
BRI-SIGNALLINKCABLE15M Signal Link Cable 1.5m for Outdoor range 7,07998 7,07998 St
BRI-SIGNALLINKCABLE5M Signal Link Cable 5m for Outdoor range 14,97998 14,97998 St
BRI-SPECTRA3DLASER Briteq Spectra 3d Laser - effect - 80mW gr + 300mW
blue + 100mW red
799,00 799,00 St
BRI-SWIVELCLAMP302V2 Swivel clamp SWL 300kg TšV tube 48-51mm 24,50 24,50 St
Bekafun BV
BE0770510194
Briteq     Pagina 6 van 6
 22-07-24 21:22 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
BRI-SWIVELCLAMP502V2 Swivel clamp SWL 500kg TšV tube 48-51mm 31,20 31,20 St
BRI-TVSPIGOTRECEIVER TV-SPIGOT RECEIVER 29,00 29,00 St
BRI-WTRDMXDONGLE Briteq WTR-DMX DONGLE 59,00 59,00 St